[image: image1.png]

             Администрация Кременкульского сельского поселения

                            Сосновского муниципального района

                                        Челябинской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 26.01. 2021  г.

                        № 92
с. Кременкуль

О внесении изменений  в Постановление
от 29.08.2018 г.  № 363                                                                                                      "Об определении должностного лица,                                                    ответственного  за направление сведений о лицах,                                                   к которым было  применено взыскание в виде увольнения                                         в Администрации Кременкульского

сельского поселения"

В соответствии с  пунктом 4 постановления Правительства Российской Федерации от 05.03.2018 № 228 « О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия»:
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1. Внести изменения в постановление от 29.08.2018 года №363                                     «Об определении  должностного лица,   ответственного за направление
 сведений о лицах,  к которым было применено взыскание в виде увольнения                                         в Администрации Кременкульского сельского поселения» п.1 читать в  следующей редакции:
  1. Назначить Амирову Татьяну Николаевну – заместителя главы Кременкульского  сельского поселения ответственным за  направление сведений о лицах, к которым  было применено взыскание в виде увольнения   ( освобождение от  должности)  в связи с утратой доверия за  совершение коррупционного правонарушения, в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия, и исключении сведений из него посредством направления сведений в управление  муниципальной службы администрации Сосновского муниципального района.
2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава
сельского поселения

         А.В. Глинкин
Амирова.Т.Н.
8(351) 4444299